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Amanda Fondell och Kebnekajse på
Grönan

Nästa vecka blir det både progg och pop på Gröna Lunds Lilla Scen. Idol-
vinnaren Amanda Fondell ställer sig på Lilla Scen den 16 juli och Kebnekajse
tar med sig sin proggrock till Lilla Scen den 17 juli.

Amanda Fondell måndag 16 juli 
Under hösten 2011 föddes en ny stjärna på artisthimlen. Amanda Fondell är
den coola tjejen från Skåne som charmade hela svenska folket med sina
individuella och nyskapande låtversioner. Amanda tog hem segern i TV4:s
Idol och släppte kort därefter debutalbumet ”All This Way”. Nu ger hon sig ut
på turné och den 16 juli kl. 20.00 kommer Amanda Fondell till Gröna Lunds



Lilla Scen.

Kebnekajse tisdag 17 juli
Kebnekajse bildades 1970 och spelade till en början proggig rockmusik, men
blev på senare tid även influerad av svensk folkmusik. Gruppen splittrades i
slutet av 70-talet men återförenades igen 2001. Idag består bandet av Kenny
Håkanson (gitarr), Mats Glenngård (fiol), Göran Lagerberg (elbas), Thomas
Netzler (elbas), Pelle Ekman (trummor), Hassan Bah (slagverk). Den 17 juli kl.
20.00 spelar de på Lilla Scen.

För mer information kontakta Kicki Kollstedt på telefon 08-587 501 31 eller
e-mail kicki.kollstedt@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com och klicka på ”Pressbilder”.

KONSERTSOMMAREN 2012
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 199 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop eller i Gröna Lunds entrékassor. 

Amanda Fondell – 16 juli på Lilla Scen 
Kebnekajse – 17 juli på Lilla Scen 
Top Cats – 23 juli på Lilla Scen 
Erik Hassle – 24 juli på Lilla Scen 
Linnea Henriksson – 30 juli på Lilla Scen 
Dundertåget – 31 juli på Lilla Scen 
Jimmy Cliff – 1 augusti på Stora Scen 
Neverstore – 6 augusti på Lilla Scen 
Marit Bergman – 7 augusti på Lilla Scen 
Lasse Stefanz – 9 augusti på Stora Scen
Iggy & The Stooges – 10 augusti på Stora Scen 
M.A Numminen – 13 augusti på Lilla Scen 
Janne Schaffer – 14 augusti på Lilla Scen 
Magnus Uggla – 17 augusti på Stora Scen 
Norlie & KKV – 20 augusti på Lilla Scen
Rikard Wolff – 21 augusti på Lilla Scen 
Eldkvarn – 24 augusti på Stora Scen 
Lars Winnerbäck – 27 och 28 augusti på Stora Scen 
Kalle Moraeus och Orsa Spelmän med gäster – 31 augusti på Stora Scen
Mikael Wiehe – 6 september på Stora Scen 
Kapten Röd – 7 september på Stora Scen 
Den Svenska Björnstammen – 13 september på Stora Scen 



Opeth – 14 september på Stora Scen 
Takida – 20 september på Stora Scen 
The Hives – 21 september på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara
Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat
utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder
även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning
mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner
besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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